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Krop Sind
Krop og sind skal passes Sundhed 
og viden
Den menneskelige krop og sind skal passes.Kroppen har brug for åndbar 
luft, drikkevand, spiselig mad, beskyttelsestøj, sikkert husly, fysisk 
aktivitet.Sindet har brug for stimulering, kommunikere. Provinsen og 
Shire leverer retningslinjer og handlinger for at give dette til dets 
lokalsamfund.Viden og sundhed er fundamentet.Et vidende, sundt 
samfund er godt rustet til at håndtere udfordringerne med 
klimaændringer, katastrofer, forurening, sygdomme,...
Viden er opnået!Det opnås ved læring, undervisning, livserfaringer. Den 
opnåede viden videregives og bruges til at leve og overleve. 
Provinsregeringen og Shire Council sørger for 'gratis uddannelse, sundhed' 
fra ufødte til også seniorer.Ikke-statslig uddannelse, sundhed er ikke 
understøttet og lukket.Lærlingepladser erstatter universitetet.
SmeC'Shire medicinsk uddannelseskompleks'.

PHeC'Provinshospitalets uddannelseskompleks'.
PDEc'Provinsielt forsvars nødcenter'.

CE'Samfundets beredskab«.
Uddannelse er et samarbejde mellem forældre, pædagoger og læger.Det 
indebærer gratis uddannelse, gratis sundhed og lærepladser.Ingen ikke-statslig 
uddannelse, ingen universiteter, ingen privat sundhed.
UCG1
uddannelse støtter 'Lær og undervis' studiemetode, gratis offentlig 
uddannelse.Leveres i Shire(SmeC)og provinsen(PHeC, PDEc, CE)sundheds- 
og uddannelsesydelser fra ufødt til kremering.Lær og undervis, 1st

lære(forstå, forstå), så undervis(andre hvad du har lært). Ufødt

Uddannelse(lære, undervise), sundhed starter med det 
ufødte. Den ufødtelærerat genkende lyd.Forældrene 
underviserved at tale, læse, råbe, synge, lave musik, 
grine, introducere lyd fra kæledyr, udsætte for udendørs 
støj, andre mennesker,..
Vold starter med det ufødte.En ufødt udsat for mor, far, der misbruger 
hinanden verbalt. Lær, at det er okay at misbruge verbalt og vil gøre det 
senere i livet.En ufødt, der er udsat for, at mor drikker, ryger ved hjælp af 
sindsændrende stoffer. Denne nyfødte vil få helbredsproblemer
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og meget sandsynligt bliver en misbruger.
7 uger før planlagt fødsel gravid Hun går 6 dage om ugen en 'SmeC'.
Den ufødte hører andre voksne og børn udløse et socialt tilhørsforhold 
til et gruppeinstinkt.Hun lærer og socialiserer.
Bemærk!1 Guddesignet mennesker som sociale væsner.Ønsker at socialisere, 
tilhøre en gruppe.
Mødre der deltager,SmeC6 dage om ugen modtage,1 wmw.Efter 3 år 
gennemført mindst 280 timer klSmeC, læring og undervisning modtager 
'Sundheds- og studiebevis'(se Shire SmeC). Fædre, der deltager, PHeC' 1 
dag om ugen modtager,1/7 wmw(se provins PHeC). Udeblivende 
forældre betales ikke.
Nyfødt
Den 'nyfødte' lærer at trække vejret, lave lyde(skrig), foder(bryst er bedst), smil, 
genkend ansigter.Bliv immuniseret(obligatorisk)!Ny mor bliver ved med at gå 
på SmeC.
SmeC'Shire medicinsk uddannelseskompleks'(se shire planlægning)
A Shire giver gratis medicinsk fra undfangelse til død for 
alle og gratis uddannelse til børn og seniorer.Det leverer 
disse samfundstjenester via SmeC.HverSmeChar en
Indsamling!SmeC er også en karrierevej for kun Hun!
Gratis medicinsk og tandlæge(undtagen hospitalsprocedurer)til alle(ikke 
rehabilitatorer i bur). Årlige kontroller for alle! Gratis undervisning for 
drenge (til 9 år), piger(til 17 år), seniorer.Mødre*og børn deltager 6 dage 
om ugen fra 1 time efter solopgang til 1 time før solnedgang. De er 
forsynet med dækning alt, fodtøj, mad, drikke, undervisningsmateriale. 
Kan brusebad.Når man går, skifter mødre og børn. Alt det stillede bliver. 
Der er ingen lektier**.
* (få 3 timers pause og betalt 1 x wmw)**(dette lærer at adskille studier, 
arbejde fra fritid, hjemmetid)
Et barn, der blev udsat for, at mor blev fysisk såret af far.Hun vil 
senere i livet udstå fysisk mishandling af Han. Han vil synes, det er i 
orden at såre hende.Forældre, der tilbeder voldelige (kontaktsport, tv-
shows) berømtheder, der præsenterer dem som rollemodeller. Dette 
tilskynder børn til at blive mobbere.

Drenge, piger op til 9 år deltager som co-ed SmeC.Piger 10-17 bor på SmeC. Tag 
afsted med en,'Family College diplom'.62 årgammel Hun underviser: Hun giver 
livserfaringer videre til næste generation(betalt 3 x wmw)påFamiliehøjskolen.
Drenge 10 deltager, 'PHeC'.
En provins tilbyder gratis hospitals- og nødtjenester.Fra koncept-
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tion til kremering for alle. Gratis uddannelse til voksne og erhverv.Det 
leverer disse samfundstjenester via PHeC, PDEc og CE.
PHeC'Provinshospitalets uddannelseskompleks' 
Drengens(lærde)alder 10-14 deltager 6 dage om ugen 
PHeC, 'Kun drengeskole'.I grupper på 14 lærer de 
gennem at se, lytte, prøve, forstå, undervise(wltut).
Modtag ved afslutning 'Dreng skole diplom'!
Fædre på 1 dag om ugen vagttjeneste er uddannet og fungerer som 
lærerhjælp.Modtag,1/7 wmw.Fædre, der ikke deltager, går til 7 dages 
genoptræning! Ungdom Han i alderen 15-18 starter et 3 år belønnet(1 x wmw)
læreplads ved PHeC, Apprentice College.I grupper af 14 lærlinge, lær igennem, 
wltut. År 1 går de på College 3 dage, arbejder på en CROn 3 dage. År 2 går på 
College 2 dage, arbejde 4 dage. 3. år går på College 1 dag, arbejder 5 dage.
Modtag 'PHeC Trade Certificate' ved afslutning.
Senior Han 62-årige underviser:Han giver livserfaringer videre til næste 
generation på Apprentice College(belønnet 3 x wmw).

Videreuddannelse er tilgængelig på 'Teknisk universitet'. 1 måned 
heldags Supervisor kursus.Dette er et 1 time efter solopgang til 1 
time før solnedgang 6 dage om ugen 4 ugers kursus.Daglig 
rutine: bønner, øvelser, psykologi, kommunikation, delegation, 
ledelse, udvalg,.. En vellykket afslutning, modtag 'Tilsynsførende-
Certifikat'.
Videreuddannelse findes på:
PHeC: Teknisk Højskole>Supervisor certifikat, 4 x wmw PDEc:
Lederhøjskole>Lederdiplom, 5 x wmw PDEc:Lederhøjskole>
Leder diplom, 6 x wmw PDEc CE:Ledertræningslejr>
Administrator, 7 x wmw
PDEc(Provinsielt forsvars nødcenter)
PDEc,Lederhøjskolegiver 1 måned 2 heldagskurser, 
'Leder Diploma', 'Leder Diploma'. Lederkursus daglige 
rutine ligner supervisorkursus + 
beredskabsforpligtelser. Modtag ved afslutning '
Lederdiplom'.Lederkursus involverer opsætning, start 
af en, 'CROn'.Efter at have gjort dette tjen en, 'Leder 
diplom'.
PDEc,CE, 'Lederlejr'giver 2 måneders heldags administrationskursus. 

Kursusopsætning er en, 'CROn-klynge'. Håndterer en nødsituation. 
Færdiggørelse tjener, 'Administratorgrad'.

3 Fællesskab7Provinser Body MindLGMSom det er skrevet skal det være18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Gud 1 Tro 1 KirkeUniversets vogtere
www.universecustodianguardians.org

'Provincial Defense Emergency Center'(PDEc)drives af marshaler, yder 
assistance, vejledning og beskyttelse i en nødsituation til provinsen 
og densShires(Fællesskaber).PDEc, CE indleder 'Hellig 
ægteskabskontrakt', giver 'Lederskabslejr'-træning til 
administratorer.1 års kompulsiv 'Community Emergency'(CE)' service 
af 17-årige Hun og 18-årige He.
PDEcyde assistance i en nødsituation.Beredskabstjenester informerer, advarer 
offentligheden, gemmer, behandler offentligheden, laver nødreparationer af bygninger, 
forsyningsselskaber, jernbaner, veje, togpersonale og reservister.Alle nødtjenester er slået 
sammen inden for hver PDEc. Tilkalder reservist efter behov.
PDEcgive beskyttelse.De fungerer som en paramilitær organisation. Brug 
disciplinen paramilitær uden vold.De træner ikke mobber, arresterer ikke dræber, 
stiller spørgsmålstegn ved ikke torturerer, er høflige og ikke arrogante.
PDEcbeskytter samfundet mod sygdom: podning, behandling og 
karantæne.Karantæne, PDEc kører forbindelser for at beskytte 
samfundet mod trusler: smitte, mentalt handicap, seksuelt handicap 
(børnemisbruger, forvirret køn, samme køn).Giv beskyttelse gennem 
årvågenhed, forebyggelse og intervention.
CEdriver 1-årig tvangsmæssig 'Community Emergency'-tjeneste af 17-årige 
Hun og 18-årige He.CE håndterer grænsebeskyttelse, civile uroligheder, 
'katastrofer'(menneskeligt, naturligt), karrierevejsvejledning, makkervalg. 
Hver(omfatter personer med handicap)17-årig Hun og 18-årig Han bliver 
vurderet, hvordan de kan være nyttige for samfundet og dem selv.En 
karrierevej vælges på baggrund af personlige egenskaber og 
samfundsbehov. Også en ægtefælle vælges til at indgå en 'hellig 
ægteskabskontrakt'.
Under CE bliver hver ung Hun og Han evalueret 
(følelsesmæssigt, mentalt, fysisk)på deres evne til at parre 
sig.'CE' bestemmer for visse variabler, hvem der er egnet 
til at indgå en 'Helligt ægteskab'-kontrakt(HMc). Variabler:
Følelsesmæssigt, mentalt og fysisk fit; Provincial 
mangfoldighed; Racemæssig integritet.
Hun, han, der fysisk ikke er i stand til at formere sig, bliver plejeforældre. 
De indgår en 'hellig ægteskabskontrakt'.CE forsyner børn. Hver han, der 
fuldførte 'CE', bliver reservist på stand by, indtil han er 49 år.Efter at have 
afsluttet HMc bliver hun reservist på stand by, indtil hun er 49 år.

Uddannelses trosbekendelse

Ikke-statslig uddannelse(Nej)er elitær, anti social, anti fællesskab.
Regering, der giver offentlige penge til No Go's, stjæler fra Pub-
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lic uddannelse.Regering, der stjæler offentlige penge er kriminel, korrupt 
erstattes, retsforfølges,FRKR6.
Universiteter en elitær genvej til topstillinger.Mangel på 
erhvervserfaring gør dem uegnede til topjobs.Dette slutter! 
Højtlønnet arbejde skal optjenes via Custodian Guardian 
Lærlingeskib:Læreplads > Erhvervserfaring > videre studier > 
forfremmelse efter anciennitet > erhvervserfaring > videre studier 
> forfremmelse efter...
Hjemmeundervisning forstyrrer vurdering, mål for folkeoplysning. Offentlig 
uddannelse er obligatorisk.Forældre er ansvarlige for pjækkeri. ophavsret
er egoistisk grådig profitmagt af, Intellektuel Ejendomsret(IP). Al 'IP' tilhører 
fællesskabet, som alle kan bruge frit.Copyright slutter!At hævde, at 
ophavsret stjæler fra fællesskabet,FRKR6. Plagierat bygge videre på og 
fremme nye ideer.Hvorfor omskrive noget, der er velskrevet.Brug det 
hellere og udvid det. Plagiering er god uddannelse, gode 
skrivefærdigheder !!!
Lektierer den mest uærlige, ubrugelige form for læring eller undervisning. 
En lærd er under pres fra distraktioner, venner, forældre, uvidenhed, 
tidslinje. De fleste lektier bliver ikke lavet af den lærde, der bliver vurderet, 
bedømt.Hjemmearbejde på grund af dets uærlige karakter er ubrugeligt, 
vildledende for vurdering. Forældre, pædagoger støtter lektier, støtter snyd.

Undervisere har et moralsk problem, når de markerer.De har 
mistanke om, at den lærde ikke har udført opgaven. På grund af 
denne usikkerhed er alle angivne mærker ubrugelige

Hjemmearbejde som værktøj til vurdering af forståelse er 
misvisende. Lektier er spild af tid, ressourcer. SigeIngentilLektier!
Klassearbejdet er fordelt ligeligt, studier og opgaver. 
Klassens varighed er 90 minutter. 45 minutters fagstudie 45 
minutter afslutning af opgaver.Under opgavearbejde 
hjælper læreren med eksempler efter behov. Hurtige lærde 
hjælper lærere med langsommere lærde.Uafsluttede 
opgaver i timen løses på skolen i fritiden.
Forskere, der konsekvent har uafsluttede opgaver, overføres til langsom 
forskerklasse. 'Slow Scholar'-klassen undervises af lærer + forældrehjælpemidler.
Ingen forskere kan gå videre til næste fagmodul uden at have 70% bestået for det 
nuværende fagmodul. 70% bestået betyder, at du forstår og forstår, kan anvende 
og undervise andre.Mindre er et fiasko! Fejl betyder gentagelse(s)af fagmodulet
(ikke hele året)indtil en beståelsesprocent på 70 %.
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Vurdering
Lærd:Bestået eller Ikke bestået. Beståelsesprocenten er 70 % forståelse. 
Underviser:Klassebeståelsesprocent på mindst 90%.Mindre er læreren omskolet. 
Rektor:Skoleelevers forståelsesgrad på 80 %.Mindre, siger rektor. 1 Gud venter på 
at høre fra dig!
UddannelseBøn Sjov dag fejring6.1.7. NAtm
Kære1 GudSkaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste værge (1. navn) Lover at søge, 
opnå, anvende viden hele livet
At lære og undervise via gratis uddannelse At 
støtte offentlig gratis uddannelse
Giv livserfaringer videre til næste generation
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges i klassen og på uddannelsesdagen.

SmeCer omdrejningspunktet for samfundet, der lever mest. Hun vil tilbringe det 
meste af deres liv der.Hun og børn skal socialisere for at leve op til deres fulde 
potentiale. Seniorer melder sig frivilligt!Fællesliv er fællesskabet, der opdrager børn 
snarere end individer.
Hunbegynder at deltage i 'SmeC for prænatale aktiviteter.(Bemærk!Han 
er ikke involveret)Fra 3 uger før fødslen og frem går hun dagligt til 
SmeC. Dette fortsætter efter fødslen. Hun vil være involveret i SmeC, 
indtil alle hendes børn har afsluttet deres uddannelse der. Så starter 
hun en karriere. Hun vil have gennemført en læreplads
(Lægeuddannelsesbevis). Hun vil deltage i 'SmeC'-møder. Til sidst vil hun 
være medSenior Aktivitetsklub.
SmeC gratis medicinsk uddannelse en del af Custodian Guardian-fællesskabet! 
Alle har en 1Gudgivet ret til gratis sundhedspleje, uddannelse og en værdig 
afslutning på livet!
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